
nur gültig an Schultagen in Niedersachsen ab : 14.08.2025

Schulbusfahrplan: Schulzentrum Kreuzheide und Schulzentrum Eichholz
Verkehrsbetriebe Bachstein GmbH / Heinrichswinkel 1 / 38448 Wolfsburg (Tel: 05363 989890)

Hinfahrten Rückfahrten

Tagesart Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Schule - Rückfahrt WOB WOB Rühen Rühen Rühen Rühen WOB WOB WOB WOB WOB

Linie 165 161 162 162 161 161 Linie 161 161 165 161 162 162 161 161 165 162 162

Fahrtnr. 6028 3013 4030 4032 3015 3016 Fahrtnr. 3031 3032 6055 3028 4067 4071 3033 3034 6027 4045 4075

Brome/Brome, Schule 06:34 06:27 Schulende: Schulzentrum Kreuzheide 13:10 15:30

Brome/Abzweig Wittingen I 06:28 Kreuzheide/Kreuzheide, Schule 13:20 16:00

Brome/Bahnhof, Brome I 06:29 Schulende: Schulzentrum Eichholz 13:05 16:00

Zicherie/B244 06:38 I Vorsfelde/Parkpl. Schulzentr. Eichholz 13:30 13:30 16:10

Zicherie/Zicherie, Ort 06:40 I Brechtorf/Brechtorf, Ortsmitte 13:40 13:40 16:20

Kaiserwinkel/Kaiserwinkel, Nord 06:47 I Rühen/Denkmal 13:42 13:42 16:22

Kaiserwinkel/Kaiserwinkel, Süd 06:49 I Rühen/Drömlingsweg 13:43 13:43 16:23

Giebel (Parsau)/Giebel 06:53 I Rühen/Rühen, Schule an 13:45 13:45 16:25

Voitze/Abzweig Radenbeck I 06:34 Rühen/Rühen, Schule ab 13:50 13:50 13:50 16:30 16:30

Voitze/Sportplatz I 06:35 Rühen/Tulpenweg 13:52 13:51 I 16:31 I

Tülau/Tülau, Nord I 06:37 Rühen/Försterweg I 13:52 I 16:32 I

Tülau/Tülau, Ort I 06:38 Rühen/Koleitsche I 13:53 I 16:33 I

Tülau/Sonnenstraße I 06:39 Rühen/Drömlingsweg I I 13:51 I 16:31

Croya/Bahnhof, Croya I 06:42 Rühen/Denkmal I I 13:52 I 16:32

Croya/Abzweig Tülau I 06:44 Giebel (Parsau)/Giebel 13:57 I I I

Croya/Croya, Ortsmitte I 06:45 Kaiserwinkel/Kaiserwinkel, Süd 14:01 I I I

Ahnebeck/Ahnebeck Ort I 06:46 Kaiserwinkel/Kaiserwinkel, Nord 14:03 I I I

Parsau/Parsau, Schule I 06:48 Zicherie/Zicherie, Ort 14:10 I I I

Parsau/Hinter den Höfen I 06:50 Zicherie/B244 14:12 I I I

Ehra-Lessien/Lessien Siedlung I I 06:26 Parsau/Hinter den Höfen I 13:59 I 16:39

Ehra-Lessien/Lessien Kreuzung I I 06:27 Parsau/Parsau, Schule I 14:01 I 16:41

an Ehra-Lessien/Ehra-Lessien, Schule I I 06:31 Ahnebeck/Ahnebeck Ort I 14:03 I 16:43

ab Ehra-Lessien/Ehra-Lessien, Schule I I 06:31 Croya/Croya, Ortsmitte I 14:04 I 16:44

Barwedel/Kreuzung I I 06:38 Croya/Abzweig Tülau I 14:05 I 16:45

Barwedel/Siedlung I I 06:39 Croya/Bahnhof, Croya I 14:07 I 16:47

Bergfeld/Bergfeld, Ortsmitte I I I 06:35 Tülau/Sonnenstraße I 14:10 I 16:50

Bergfeld/Bergfeld, Schule I I I 06:36 Tülau/Tülau, Ort I 14:11 I 16:51

Tiddische/Bergfelder Straße I I I 06:41 Tülau/Tülau, Nord I 14:13 I 16:53

Tiddische/Dorfstraße I I 06:41 I Voitze/Sportplatz I 14:15 I 16:55

Hoitlingen/Lindenstraße I I 06:44 06:45 Voitze/Abzweig Radenbeck I 14:16 I 16:56

Eischott/Spielplatz I I 06:50 06:51 Brome/Bahnhof, Brome I 14:20 I 17:00

Brechtorf/Wipperring I I 06:53 06:54 Brome/Abzweig Wittingen I 14:21 I 17:01

Brechtorf/Brechtorf, Schule I I 06:54 06:55 Brome/Brome, Schule an 14:16 14:23 I 17:03

Brechtorf/Brechtorf, Ortsmitte I I 06:55 06:56 Brome/Brome, Schule ab I 17:08

Rühen/Denkmal I I 06:56 06:57 Zicherie/B244 I 17:12

Rühen/Drömlingsweg I I 06:57 06:58 Zicherie/Zicherie, Ort I 17:14

Rühen/Koleitsche I 06:56 I I Brechtorf/Brechtorf, Ortsmitte 13:54 16:33

Rühen/Försterweg I 06:57 I I Brechtorf/Brechtorf, Schule 13:55 16:34

Rühen/Tulpenweg 06:58 06:58 I I Brechtorf/Wipperring 13:56 16:35

Rühen/Rühen, Schule an 07:00 07:00 07:00 07:01 Eischott/Spielplatz 14:00 16:38

Rühen/Rühen, Schule ab 07:05 07:05 Hoitlingen/Lindenstraße an 14:06 16:43

Rühen/Drömlingsweg 07:06 07:06 Hoitlingen/Lindenstraße ab I 14:09 I 16:46

Rühen/Denkmal 07:07 07:07 Tiddische/Bergfelder Straße I 14:13 I 16:50

Brechtorf/Brechtorf, Ortsmitte 07:09 07:09 Tiddische/Dorfstraße 14:09 I 16:46 I

Vorsfelde/Parkpl. Schulzentr. Eichholz 07:17 07:17 Barwedel/Siedlung 14:11 I 16:48 I

Schulbeginn: Schulzentrum Eichholz 07:40 07:40 Barwedel/Kreuzung 14:12 I 16:49 I

Kreuzheide/Kreuzheide, Schule 07:27 an Ehra-Lessien/Ehra-Lessien, Schule 14:19 I 16:55 I

Schulbeginn: Schulzentrum Kreuzheide 07:55 Ehra-Lessien/Lessien Kreuzung 14:22 I 16:58 I

Bergfeld/Bergfeld, Schule 14:18 16:55

Bergfeld/Bergfeld, Ortsmitte 14:19 16:56

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der Verkehrsbetriebe Bachstein GmbH

An der Umstiegshaltestelle findet ein Umstieg statt. Fahrgäste müssen den Bus wechseln


